2022年 4 月
受益者の皆様へ

フランクリン・テンプルトン・ジャパン株式会社

ファンド名称変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から格別のご高配を賜り厚く御礼
を申し上げます。

この度、ご投資いただいております弊社ファンドのうち、【対象ファンド一覧】に記載のファ
ンドにつきまして、投資信託の約款変更（ファンド名称の変更）を予定しておりますので、お
知らせいたします。

なお、本変更は、ファンドの基本的な性格を変更させるものではなく、重大な約款変更等に
は該当しないため、受益者の皆様のお手続きは不要です。

また、約款変更につきましては、2022年 7 月以降の各ファンドの目論見書の定期改訂日に合
わせて実行いたします。

本約款変更へのご理解、および弊社ファンドに対し引き続きご愛顧を賜りますよう、よろし
くお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象ファンド
【対象ファンド一覧】をご参照ください。

２．変更内容
基本的に、ファンド名称の冒頭部分の「ＬＭ」を「フランクリン・テンプルトン」に変更
※具体的な変更内容につきましては、【対象ファンド一覧】をご参照ください。

３．約款変更日
2022年 7 月以降
※具体的な変更日につきましては、【対象ファンド一覧】をご参照ください。

以上

【対象ファンド一覧】

変更前ファンド名 変更後ファンド名
約款変更
実施日

ＬＭ・ウエスタン・グローバル債券ファンド
（ＳＭＡ専用）

ウエスタン・グローバル債券ファンド（ＳＭＡ
専用）

2022/7/12

ＬＭ・グローバル・プラス（毎月分配型） フランクリン・テンプルトン・グローバル・プ
ラス（毎月分配型）

2022/8/10

ＬＭ・米ドル毎月分配型ファンド フランクリン・テンプルトン・米ドル毎月分配
型ファンド

2022/8/19

ＬＭ・ユーロ毎月分配型ファンド フランクリン・テンプルトン・ユーロ毎月分配
型ファンド

2022/8/19

ＬＭ・グローバル・プレミア小型株ファンド
（年 1 回決算型）

フランクリン・テンプルトン・グローバル・プ
レミア小型株ファンド（年 1 回決算型）

2022/9/7

ＬＭ・グローバル・プレミア小型株ファンド
（年 2 回決算型）

フランクリン・テンプルトン・グローバル・プ
レミア小型株ファンド（年 2 回決算型）

2022/9/7

ＬＭ・オーストラリア毎月分配型ファンド フランクリン・テンプルトン・オーストラリア
毎月分配型ファンド

2022/9/9

ＬＭ・オーストラリア債券ファンド（年２回
決算型）

フランクリン・テンプルトン・オーストラリア
債券ファンド（年２回決算型）

2022/9/9

ＬＭ・豪州インカム資産ファンド（毎月分配
型）

フランクリン・テンプルトン・豪州インカム資
産ファンド（毎月分配型）

2022/10/20

ＬＭ・豪州インカム資産ファンド（年 2 回決
算型）

フランクリン・テンプルトン・豪州インカム資
産ファンド（年 2 回決算型）

2022/10/20

ＬＭ・豪州インカム資産ファンド（為替ヘッ
ジあり）（毎月分配型）

フランクリン・テンプルトン・豪州インカム資
産ファンド（為替ヘッジあり）（毎月分配型）

2022/10/20

ＬＭ・豪州インカム資産ファンド（為替ヘッ
ジあり）（年２回決算型）

フランクリン・テンプルトン・豪州インカム資
産ファンド（為替ヘッジあり）（年２回決算型）

2022/10/20

ＬＭ・豪州インカム資産ファンド（隔月分配
型）

フランクリン・テンプルトン・豪州インカム資
産ファンド（隔月分配型）

2022/10/20

ＬＭ・米国・ラージ・キャップ・グロース・
ファンド

フランクリン・テンプルトン・米国・ラージ・
キャップ・グロース・ファンド

2022/10/21

ＬＭ・ブラジル高配当株ファンド（毎月分配
型）

フランクリン・テンプルトン・ブラジル高配当
株ファンド（毎月分配型）

2022/10/26

ＬＭ・ニュージーランド債券ファンド（毎月
分配型）

フランクリン・テンプルトン・ニュージーラン
ド債券ファンド（毎月分配型）

2022/11/16

ＬＭ・ニュージーランド債券ファンド（年２
回決算型）

フランクリン・テンプルトン・ニュージーラン
ド債券ファンド（年２回決算型）

2022/11/16

ＬＭ・アメリカ高配当株ファンド（毎月分配
型）

フランクリン・テンプルトン・アメリカ高配当
株ファンド（毎月分配型）

2022/11/22

ＬＭ・アメリカ高配当株ファンド（年２回決
算型）

フランクリン・テンプルトン・アメリカ高配当
株ファンド（年２回決算型）

2022/11/22

ＬＭ・アメリカ高配当株ファンド（３ヵ月決
算型）

フランクリン・テンプルトン・アメリカ高配当
株ファンド（３ヵ月決算型）

2022/11/22

変更前ファンド名 変更後ファンド名
約款変更
実施日

ＬＭ・ブラジル国債ファンド（毎月分配型） フランクリン・テンプルトン・ブラジル国債フ
ァンド（毎月分配型）

2022/12/14

ＬＭ・ブラジル国債ファンド（年２回決算型） フランクリン・テンプルトン・ブラジル国債フ
ァンド（年２回決算型）

2022/12/14

ＬＭ・オーストラリア高配当株ファンド（毎
月分配型）

フランクリン・テンプルトン・オーストラリア
高配当株ファンド（毎月分配型）

2022/12/21

ＬＭ・オーストラリア高配当株ファンド（年
２回決算型）

フランクリン・テンプルトン・オーストラリア
高配当株ファンド（年２回決算型）

2022/12/21

ＬＭ・オーストラリア高配当株ファンド（為
替ヘッジあり）（毎月分配型）

フランクリン・テンプルトン・オーストラリア
高配当株ファンド（為替ヘッジあり）（毎月分配
型）

2022/12/21

ＬＭ・オーストラリア高配当株ファンド（為
替ヘッジあり）（年 2 回決算型）

フランクリン・テンプルトン・オーストラリア
高配当株ファンド（為替ヘッジあり）（年 2 回
決算型）

2022/12/21

ＬＭ・米国連続増配株ファンド（年２回決算
型）

フランクリン・テンプルトン・米国連続増配株
ファンド（年２回決算型）

2022/12/21

ＬＭ・米国連続増配株ファンド（３ヵ月決算
型）

フランクリン・テンプルトン・米国連続増配株
ファンド（３ヵ月決算型）

2022/12/21

（注）個別ファンドの変更詳細につきましては、今後、当社 HPに順次掲載する予定です。HP へ
の情報反映の時間につきましては、システム更新の関係上、交付目論見書の有効日と前後するこ
とがあります。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。